

Dodatek č. 3 Smlouvy o dílo

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

evidovaná pod číslem:

u objednatele: **052020**, č.j.: ORRI/13483-20/776-2020/surm

u zhotovitele:

I. Smluvní strany

Název:	Město Rumburk
Sídlo:	Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk
IČ:	002 61 602
DIČ:	CZ00261602
Zastoupený:	Jiřím Pimparou, místostarostou města
E-mail:	jiri.pimpara@rumburk.cz
Tel., mob.:	412 356 213, 607 088 234
Bankovní spojení:	Komerční banka a.s., pobočka Rumburk
Číslo účtu:	78-5141630287/0100
Adresa pro zasílání korespondence, vč. daňových dokladů:	Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk
Pracovník pověřený jednáním ve věcech smluvních plnění dodávek a předání prací:	Ing. Dagmar Mertlová, vedoucí Odboru regionálního rozvoje a investic
E-mail:	dagmar.mertlova@rumburk.cz
Tel., mob.:	412 356 233, 725 712 737

(dále jen jako „objednatel“)

Název:	WAKOS, s.r.o.
Sídlo:	Vrchlického 1023/10, Rumburk 1, 408 01 Rumburk
IČ:	62241834
DIČ:	CZ62241834
Statutární zástupce:	Jiří Vytlačil
E-mail:	
Tel., mob.:	
Bankovní spojení:	
Číslo účtu:	
Pracovník pověřený jednáním ve věcech smluvních plnění dodávek a předání prací:	Jiří Vytlačil, Libor Kamenický
E-mail:	
Tel., mob.:	

(dále jen jako „zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel dále také společně jako „smluvní strany“ a každý samostatně jako „smluvní strana“)

Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku o změně ceny a doby plnění díla dle článku XIV. Změna smlouvy odst. 1 Smlouvy o dílo k zakázce „**Rekonstrukce střešní nástavby č.p. 18, 19 a 20, ul. Vrchlického, Rumburk**“.

III. Termín plnění

Dokončení díla: **31.10.2021**

Termín pro dokončení díla je prodloužen z důvodu změny opravy lodžii (nová hydroizolační skladba a způsob odvodnění) a z důvodu prodloužení s dodávkami materiálu, které zhotovitel nemohl předvídat či ovlivnit.

IV. Cena díla

Cena díla se zvyšuje v důsledku jiné úpravy lodžii, než byla v původním projektu navrhována a s tím souvisejících stavebních detailů, které se nedaly předvídat.

2. Cena díla je ve smyslu ustanovení odst. 1. a 3 tohoto článku sjednána ve výši:

Cena bez DPH:	10.029.172,00 Kč		
Cena bez DPH Dodatku č. 1:	430.836,83 Kč		
Cena bez DPH Dodatku č. 2:	442.961,66 Kč		
Cena bez DPH Dodatku č. 3:	118.849,46 Kč		
Cena celkem bez DPH:	11.021.819,95 Kč		
DPH 15 %:	1.653.272,99 Kč		
Cena celkem včetně DPH:	12.675.092,94 Kč		
(cena slovy: dvanáctmilionůšestsetšedesátpětisícdevadesát dva a dvedesátčtyři haléřů)		korun	českých

Tato cena je konečná, pokud se účastníci nedohodnou písemně jinak.

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají v platnosti.

Tento dodatek smlouvy byl schválen na 105. schůzi Rady města Rumburk dne 25.08.2021 usnesením č. 1538/2021/RM105.

Přílohy:

Příloha č. 1 Rozpočet vícepráce

V Rumburku dne: **31.08.2021**

Za objednatele:



Jiří Pimpara
místostarosta města Rumburk

V *Rumburku* dne: *31.8.2021*

Za zhotovitele:



Jiří Vytlačil
jednatel firmy WAKOS, s.r.o.

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **0010-01/20 Město Rumburk**

Objednatel: **Město Rumburk** IČO: **00261602**
Třída 9. května 1366/48 DIČ: **CZ00261602**
40801 Rumburk-Rumburk 1

Zhotovitel: **WAKOS, s.r.o.** IČO: **62241834**
Dvořákova 969 DIČ: **CZ62241834**
40801 Rumburk

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	27 651,62
PSV	69 399,84
MON	21 798,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	118 849,46

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	118 849,46 CZK
Snížená DPH	15 %	17 827,42 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH 136 676,88 CZK

v RUMBURKU

dne

31.08.

WAKOS, s.r.o.
 stavební
 Vrchlického
 IČ: 622 418 34
 Třída 9. května 1366/48
 40801 Rumburk-Rumburk 1

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
002	Pracovní	118 849,46	0,00	17 827,42	136 676,88	100
014	Změna elektro-vyhřívání žlabů	21 798,00	0,00	3 269,70	25 067,70	18
015	Změna radiátory u lodžii 1.n.p.	5 405,00	0,00	810,75	6 215,75	5
016-1	Změna skladby lodžii-4 ks	29 835,76	0,00	4 475,36	34 311,12	25
016-2	Ostatní změny	61 810,70	0,00	9 271,61	71 082,31	52
Celkem za stavbu		118 849,46	0,00	17 827,42	136 676,88	100

Položkový rozpočet

S:	0010-01/20	Město Rumburk
O:	002	Pracovní
R:	014	Změna elektro-vyhřívání žlabů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				21 798,00
1	210001	Montáže vodičů	m	70,00000	29,40	2 058,00
2	210002	Montáž rozvaděčů	ks	3,00000	630,00	1 890,00
3	210003	Atesty rozvaděčů	ks	3,00000	315,00	945,00
4	210004	Kabel CYKY 5Cx6	m	70,00000	84,00	5 880,00
5	210005	Podružné rozvaděče elektro	ks	3,00000	3 675,00	11 025,00

Položkový rozpočet

S:	0010-01/20	Město Rumburk
O:	002	Pracovní
R:	015	Změna radiátory u lodžii 1.n.p.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 735		Otopná tělesa				5 405,00
1	735001	Navýšení ceny radiátoru-větší radiátor do bytů v 1.n.p.	ks	4,00000	1 351,25	5 405,00

Položkový rozpočet

S:	0010-01/20	Město Rumburk
O:	002	Pracovní
R:	016-1	Změna skladby lodžii-4 ks

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						6 522,06
1	631312611RM1	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20	m3	1,11720	3 700,00	4 133,64
2	631319181R00	Příplatek za sklon mazaniny tl. 5 - 8 cm	m3	1,11720	142,44	159,13
3	631361921RT4	Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 6,0, oka 100/100 mm KH30	t	0,07182	31 040,00	2 229,29
Díl: 711 Izolace proti vodě						-1 084,26
4	711212000RT1	Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr, vč. dod. ASO-Unigrund (fa Schömburg)	m2	15,96000	55,70	888,97
5	711212002RT2	Hydroizolační stěrka	m2	15,96000	685,00	10 932,60
6	711823111RT1	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné z nopové folie	m2	-15,96000	65,80	-1 050,17
7	6933100-r	tenkovrstvá armovaná drenážní rohož tl. 5mm umělohmotná fólie se spodními drenážními kanálky a vrchní armovací tkaninou, odolnou vůči protržení, umožňující jedinečnou kombinaci plovoucí pokládky	m2	-19,15200	619,03	-11 855,66
Díl: 713 Izolace tepelné						2 816,68
8	713121111RT1	Montáž izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá	m2	15,96000	39,30	627,23
9	713121121R00	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	-15,96000	74,20	-1 184,23
10	713121118RU1	Montáž dilatačního pásku podél stěn včetně dodávky	m	35,20000	63,10	2 221,12
11	28375463R	Deska polystyrenová XPS Austrotherm TOP P GK 80 mm	m2	16,27900	310,50	5 054,63
12	283759210R	deska z pěnového polystyrenu EPS 200 S 1000 x 500 x 50 mm	m2	-16,27900	82,20	-1 338,13
13	283759260	deska z pěnového polystyrenu EPS 200 S 1000 x 500 x 100 mm	m2	-16,27900	157,50	-2 563,94
Díl: 721 Vnitřní kanalizace						21 581,28
14	721223510RT1	Vtok terasový s vodorovným stavitelným odtokem DN 50/75 se suchou klapkou HL80	kus	-8,00000	1 677,00	-13 416,00
15	721223520RT1	Montáž terasové vpusti	kus	8,00000	210,15	1 681,20
16	7212114-R1	Doplňkové příslušenství k terasové vpusti - izolační sada HL 83	kus	-8,00000	2 150,00	-17 200,00
17	721001	Atikový odtok HL 68H.0/75, DN 75	ks	8,00000	2 250,00	18 000,00
18	721002	Izolační souprava pro stěrku HL 83.M	ks	8,00000	981,03	7 848,24
19	721003	Izolační souprava s PVC přírubou HL 83.P	ks	8,00000	981,03	7 848,24
20	721004	Nástavec s izolační přírubou PP HL 85N	ks	8,00000	748,00	5 984,00
21	721005	Terasový vtok 40/50 + klapka HL 90.2	ks	8,00000	931,89	7 455,12
22	721006	Odvodňovací kroužek HL 163.1	ks	8,00000	422,56	3 380,48

Položkový rozpočet

S:	0010-01/20	Město Rumburk
O:	002	Pracovní
R:	016-2	Ostatní změny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				2 640,00
1	310237241R00	Zazdívká otvorů pl. 0,25 m2	kus	6,00000	440,00	2 640,00
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				3 392,00
2	411387531R00	Zabetonování otvorů 0,25 m2 ve stropěch	kus	8,00000	424,00	3 392,00
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				3 543,12
3	621412313RT2	Nátěr podhledů vnějších fasádní	m2	15,96000	222,00	3 543,12
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				790,40
4	953922112R00	Montáž tvarovky větrací spízní - vnější	kus	8,00000	42,40	339,20
5	429727810R	Mřížka kruhová PVC pr. 100 mm	kus	8,00000	56,40	451,20
Díl: 96		Bourání konstrukcí				10 764,04
6	970051100R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 100 mm	ks	14,00000	768,86	10 764,04
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				9 103,50
7	721176242R00	Potrubí KG dešťové D 110 x 3,2 mm	m	21,00000	433,50	9 103,50
Díl: 764		Konstrukce klempířské				3 900,00
8	764556731R00	Atyp.napojení KG potrubí do TiZn svodu	kus	6,00000	650,00	3 900,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				17 891,64
9	766423341R00	Obložení podhledů deskami CETRIS	m2	15,96000	366,50	5 849,34
10	767586101RT3	Nosný rošt podhledu	m2	15,96000	467,50	7 461,30
11	59590737R	Deska cementotřísková Cetris BASIC tl. 12 mm	m2	18,00000	254,50	4 581,00
Díl: 776		Podlahy povlakové				9 786,00
12	776421100R00	Lepení obvodových soklíků nebo lišt z měkčených plastů	m	84,00000	76,60	6 434,40
13	284110060	lišta speciální soklová PVC 10224 samolepící 15 x 50 mm role 50 m	m	88,20000	38,00	3 351,60